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M Ø D E R E F E R A T  1. MARTS 2022 

Forum Studienævnet for Engelsk, Germansk & Romansk  

Møde afholdt 19. januar 2022, kl. 13.15-15.00  

Sted 24.2.62  

Referent Marianne Boch   

Til stede 

Johan Pedersen (stedfortrædende studienævnsformand), Kirsten A. Jeppesen 

Kragh (studieleder), Jan Juhl Lindschouw (VIP germansk og romansk), 

Anna Sandberg (VIP germansk og romansk), Ulla Rahbek (VIP engelsk), 

Birgitte S. Schmidt (studenterrepræsentant for germansk og romansk), Kim 

Ebensgaard Jensen (VIP engelsk), Anne Kjølby (observatør) og Marianne 

Boch (studienævnssekretær). 

Afbud fra 

Christian Jensen (studienævnsformand), Sofie Vindis (observatør), Bjørn 

Markmann (studenterrepræsentant for germansk og romansk), Fie Dahl 

Hansen (studenterrepræsentant for engelsk). 

Dagsorden 

 

1. Meddelelser fra formanden 

Ingen bemærkninger 

   

2. Meddelelser fra næstformanden 

Næstformanden meddelte, at det var hendes sidste studienævnsmøde 

som medlem af studienævnet og Merit- & dispensationsudvalget.  

KØBENHAVNS UNIVERSITET. INSTITUT FOR ENGELSK, GERMANSK OG ROMANSK.



 

 

SIDE 2 AF 3 Hun vil derfor gerne takke for det gode samarbejde igennem de sidste 

par år.   

 

 

3. Meddelelser fra studielederen 

Studielederen og studienævnsformanden takkede Birgitte S. Schmidt 

for hende store arbejde og engagement i studienævnet. Det har været 

en fornøjelse, at arbejde med Birgitte S. Schmidt i nævnet og diverse 

udvalg. 

Herefter havde studielederen følgende meddelelser: 

Kvote 2 fordelingen -  her fortsætter vi med en fordeling på 90/10, 

hvor 10 % af det samlede optag dækkes af ansøgere fra kvote 2.  

KA-optag – alle uddannelser fortsætter med optag 2 gange årligt 

undtagen IKM-uddannelsen, som fortsat kun har  sommeroptag. 

Uddannelseevaluering af tysk og IKM uddannelserne påbegynder 

snart, studienævnet vil hører nærmere. 

Vinter reeksamen omlægges efter samme principper som den 

ordinære eksamen 2021. 

Der pågår i øjeblikket en diskussion af hvorvidt undervisningen i 

F22, skal være en kombination af fysiskfremmøde og nødstreaming. 

Der forventes en endelige afklaring i næste uge. 

   

4. Orientering merit- & dispensationsudvalg 

Ingen bemærkninger.  

 

5. Undervisningsudbud E22 og F23 

Studieleder Kirsten Kragh gennemgik kursusudbuddet og oplyste om 

baggrunden for antallet af hhv. frie emner og valgfag. 

Studienævnet godkendte kursusudbudet.  

 

6. Tillægsbevis – ved linjer på Engerom  

Anne Kjølby noterede studienævnets ændringer og ændrede i 

tillægsbeviset. Herefter godkendte studienævnet tillægsbeviset.  

 

7. Målplan – revision og procedure  

Nævnet havde ingen forslag til strategiske ændriger til målplanen. 

Hvis nævnets medlemmer har individuelle ændringsforslag, kan disse 

sendes til Anne Kjølby senest 26. januar 2022.  

Nævnet har en målsætning, om at der fremover skal være en højere 

svarprocent på undervisningsevalueringerne.   

 

8. Nedsættelse af optagelsesudvalg til kvote 2  



 

 

SIDE 3 AF 3 Optagelsesudvalget udpeges af studiechefen på HUM efter indstilling 

fra studienævnene. Studienævnet skal derfor nedsætte et 

optagelsesudvalg til kvote 2 ansøgningerne. Studiechefen indmelder 

medlemmerne til US forud for optagelsesudvalgsmødet/interviewene, 

som foregår den 9.-10. juni kl. 9-17. 

Studienævnssekretær Marianne Boch udfylder fremsendte skema 

med oplysninger om formand og suppleanter for de enkelte udvalg.    

  

9. Evt.  

Næste studienævnsmøde er det konstituerende studienævnsmøde, 

som planlægges til den 2. februar 2022 kl. 13.15-14.15. 

Kirsten Kragh afrundede mødet med en stor tak til stedfortrædende 

studienævnsformand Johan Pedersen, som de sidste 3 mdr. har 

påtaget sig formandsposten, mens studienævnsformanden har haft 

orlov.    

 

 

 

    


	Til stede
	Dagsorden

